
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
от 26 июня 2013 г.                                 г. Котлас                                  № 1991 
 
 
О внесении изменений в 
Программу повышения 
эффективности управления 
муниципальными финансами в 
муниципальном образовании 
«Котлас» на 2013 - 2016 годы, 
утвержденную постановлением 
администрации МО «Котлас» от 
30.05.2013 г. № 1683 

 
 

 
В целях организации деятельности органов местного самоуправления 

муниципального образования «Котлас» по повышению эффективности управления 
муниципальными финансами муниципального образования «Котлас», руководствуясь 
статьями 34 и 27 Устава МО «Котлас», администрация муниципального образования 
«Котлас»      п о с т а н о в л я е т: 

1. В Приложение (План мероприятий по реализации Программы повышения 
эффективности управления муниципальными финансами в муниципальном 
образовании «Котлас» на 2013 - 2016 годы) к Программе повышения эффективности 
управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Котлас» на 
2013 - 2016 годы, утвержденной постановлением администрации МО «Котлас» от 
30.05.2013 г. № 1683, внести следующие изменения: 

1.1. В пункте 16 наименование мероприятия изложить в следующей редакции: 
«Разработка муниципальных программ, в которые в том числе войдут расходы 

на содержание органов местного самоуправления МО «Котлас» и органов 
администрации МО «Котлас», а также расходы на финансовое обеспечение 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 
муниципальными учреждениями в сфере жилищно-коммунального хозяйства». 

1.2. Пункт 17 исключить. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Финансового управления 
МО «Котлас» Доровскую Т.В. 

 
 
Глава МО «Котлас»                                                                                         С.Н. Мелентьев 

1
Печатная машинка
О внесении изменений в Программу повышения эффективности управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Котлас» на 2013 - 2016 годы, утвержденную постановлением администрации МО «Котлас» от 30.05.2013 г. № 1683: постановление Главы МО "Котлас" № 1991 от 26 июня 2013 г. // Двинская правда. - 2013. - 4 июля (1). - С. 7. - (Прил.: Официальный четверг)




